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462,988,730

6,714,673

839,520

17,545,431

32,695,133

59,649,472

31,783,754

8,582,714

4,491,727

19,904,199

64,418,906

32,893,372

70,927,630

51,259,201

42,115,935

7,522,742

6,337,378

213,928

178,024

366,168

4,377,575

160,688

10,560

233,170,432

3,368,596

419,760

8,849,307

16,481,150

29,988,152

15,954,610

4,300,150

2,258,796

10,060,952

32,400,188

16,589,268

35,774,324

25,794,748

21,249,249

3,812,455

3,194,759

105,688

90,816

187,968

2,204,224

79,992

5,280

229,818,298

3,346,077

419,760

8,696,124

16,213,983

29,661,320

15,829,144

4,282,564

2,232,931

9,843,247

32,018,718

16,304,104

35,153,306

25,464,453

20,866,686

3,710,287

3,142,619

108,240

87,208

178,200

2,173,351

80,696

5,280

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國112年 4月

本局農民保險組。

故主管機關提繳時間較農民提繳落後一個月，爰本表主管機關提繳金額為前一月份農民已繳納及調整沖還金額。
註：依農民退休儲金條例第7條規定，農民提繳農民退休儲金後，主管機關始依農民提繳之農民退休儲金，按月提繳相同金額。 中華民國112年 6月14日

農民退休儲金提繳農會、提繳人數及應計提繳金額—按地區分

單位：個、人、元

地 區 別
(月底數)
提繳農會

(月底數)
提繳人數

應計提繳金額

合 計 農 民 主管機關 (註)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


